
חזרה לראשי

30/09/201730/09/201631/12/2016לתקופה שהסתיימה ב

המפר 

שמשנה 

קודמת

נכסים

רכוש שוטף

27,04422,34922,3414,696מזומנים ושווי מזומנים

175,457132,430134,73343,028חייבים ויתרות חובה

58,71649,01247,0879,704מלאי

-261,217203,790204,16257,427

19,29015,06415,0644,226השקעות

רכוש קבוע

511,106407,780408,126103,327עלות

330,349258,856263,86271,493בניכוי פחת שנצבר

-180,757148,924144,26431,833

-461,264367,778363,49093,487

התחיבויות והון

התחיבויות שוטפות

17,37611,91012,4885,466אשראי לזמן קצר

68,90752,14152,84816,766זכאים ויתרות זכות

-86,28364,05165,33522,232

22,77815,19416,0737,584התחיבויות לזמן ארוך

הון

368,470294,776294,77673,694הון

15,8677,34712,6948,520רווח נצבר

-352,603287,429282,08265,174

-461,663366,674363,49094,989

-3991,10401,503
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חזרה לראשי
01/01/201701/01/201601/07/201701/07/201601/01/2016מתאריך

30/09/201730/09/201630/09/201730/09/201631/12/2016עד תאריך

הכנסות

16,80616,0635,6935,44122,361הכנסות מקומי

11,97310,1044,0563,42314,066הכנסות יצוא

Total28,77926,1679,7498,86436,427הכנסות 

עלות המכר

16,57714,2055,6154,81221,653חומרים שנצרכו

2,9342,4489948293,409עבודה

1,5491,2925254381,799חרושת

3593001221025,424פחת

Total21,41918,2467,2566,18132,284עלות המכר 

7,3597,9212,4932,6834,143רווח גולמי

מכירה וכלליות

2,1572,1447317262,985שיווק

4,1383,4531,4021,1704,807הנהלה וכלליות

Total6,2955,5972,1321,8967,792מכירה וכלליות 

1,0642,3243617873,649רווח תפעולי

1,3021,0864413681,512הוצאות מימון

1601335445186אחרות

3971,1041353745,347רווח נקי
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 דצמבר31

201720162016

מבוקר

באוררכוש שוטף

127,04422,34922,341מזומנים ושווי מזומנים

2175,457132,430134,733חייבים ויתרות חובה

358,71649,01247,087מלאי

 261,217203,790204,162

419,29015,06415,064השקעות

180,757148,924144,264רכוש קבוע

511,106407,780408,126עלות

330,349258,856263,862בניכוי פחת שנצבר

 5180,757148,924144,264

 461,264367,778363,490

86,28364,05165,335התחיבויות שוטפות

617,37611,91012,488אשראי לזמן קצר

768,90752,14152,848זכאים ויתרות זכות

 86,28364,05165,335

822,77815,19416,073התחיבויות לזמן ארוך

368,470294,776294,776הון

15,8677,34712,694רווח נצבר

 352,603287,429282,082

 461,663366,674363,490

 100

בלתי מבוקר

אלפי שח

מאזן אושר את עושר ליום

 ספטמבר30



לשנה 

שהסתימה 

ביום

 דצמבר31

20172016201720162016

באור
28,77926,1679,7498,86436,427הכנסות

921,41918,2467,2566,18132,284עלות המכר
7,3597,9212,4932,6834,143רווח גולמי

196,2955,5972,1321,8967,792מכירה וכלליות
(3,649)1,0642,324361787רווח תפעולי

1,3021,0864413681,512הוצאות מימון
1601335445186אחרות

(5,347)374(135)1,104(397)רווח נקי

דוח רווח והפסד  מפעל להדפסת כסף

 ספטמבר30 ספטמבר30

 חודשים שהסתיימו ביום3-ל חודשים שהסתיימו ביום9-ל



ביצוע

אחוז 

מהכ

מצטבר 

השנה

שנה 

קודמת

מצטבר 

שנה 

תקציבקודמת

תקציב 

מצטבר 

השנה

תקציב 

שנה 

שלמה

הפרש 

ממצטבר 

שנה 

קודמת

הכנסות

%16,8065,44116,0636,42018,97327,560743 5,69358הכנסות מקומי

%11,9733,42310,1044,05411,81217,4051,869 4,05642הכנסות יצוא

Total9,749100 %28,7798,86426,16710,47330,78444,9652,612הכנסות 

עלות המכר

%16,5774,81214,2056,10517,97525,7672,372 5,615-58חומרים שנצרכו

%2,9348292,4481,0403,0654,339486 994-10עבודה

%1,5494381,2925471,6162,249256 525-5חרושת

%35910230012737552159 122-1פחת

Total7,256-74 %21,4196,18118,2467,81823,03132,8773,173עלות המכר 

מכירה וכלליות

%2,1577262,1447622,2493,13112 731-7שיווק

%4,1381,1703,4531,4624,3176,009685 1,402-14הנהלה וכלליות

Total2,132-22 %6,2951,8965,5972,2246,5669,140698מכירה וכלליות 

%1,3023681,0864601,3581,890216 441-5הוצאות מימון

%160451335716823426 54-1אחרות

%3973741,104863398221,501 135-1כ"סה
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ביצוע

כ"סהדצמנובאוקספטאוגיוליונמאיאפרמרץפברינו

כמויות

הכנסות

1,7551,7941,8331,8721,9111,9501,8911,8521,9502,0472,2032,34023,396הכנסות מקומי

1,2501,2781,3061,3331,3611,3891,3471,3201,3891,4581,5701,66716,667הכנסות יצוא

Total3,0053,0713,1383,2053,2723,3393,2383,1723,3393,5063,7734,00640,063הכנסות 

עלות המכר

1,7311,7691,8081,8461,8851,9231,8651,8271,9232,0192,1734,55825,327חומרים שנצרכו

3063133203273343403303233403573854094,085עבודה

1621651691721761801741711801892032162,156חרושת

38383940414240404244476,0506,500פחת

Total2,2362,2862,3362,3852,4352,4852,4102,3612,4852,6092,80811,23238,068עלות המכר 

מכירה וכלליות

2252302352402452502432382502632833003,002שיווק

4324424514614714804664564805045435765,761הנהלה וכלליות

Total6576726867017167307086947307678258768,763מכירה וכלליות 

1361391421451481511471431511591711811,812הוצאות מימון

171717181819181819192124224אחרות

41424344454645444648528,3078,805כ"סה
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